Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3192/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
operação tapa buraco na Rua
da Boa Vontade, próximo ao
Nº131, no Bairro Vista Alegre, e
Rua Eduardo Camargo esquina
com Rua Tupis, Neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
operação tapa buraco na Rua da Boa Vontade, próximo ao Nº131, no Bairro
Vista Alegre, e Rua Eduardo Camargo esquina com Rua Tupis, Neste
município.

                                                           Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando essa
providencia, pois, segundo eles as referidas ruas possuem pequenos buracos,
carros e motos tem passado por cima e esta gerando perigo a estes motoristas
além de danificar os veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Outubro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5W2W3A1T5S3M2D4
		2021-11-03T08:22:57-0300